
II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
V. 25m

Programma gare del giorno 02/03/2025 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

02/03/2025 PROVA TECNICA - Femmine 2018-2019
Serie 7 di 71

1 CRETU Catalina 2018 ITA Dinamica ssd
2 PAPARI Noemi 2018 ITA Dinamica ssd
3 BARBERA Adele 2018 ITA In Sport Rane Rosse
4 CASTALDI Bianca 2018 ITA In Sport Rane Rosse
5 PELUFFO COLMEGNA Camilla 2018 ITA In Sport Rane Rosse
6 MARINONE Ginevra 2018 ITA In Sport Rane Rosse
7 MARTINA Lucrezia 2018 ITA CS Roero

Serie 6 di 72

1 BACCHIN Emily 2018 ITA In Sport Rane Rosse
2 BOASSO Vittoria 2019 ITA CS Roero
3 GIORGINI Matilde 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 NICOLA BROGLIO A. 2018 ITA In Sport Rane Rosse
5 LISERRA Sofia 2018 ITA In Sport Rane Rosse
6 TIZZONI Cecilia 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 DEALBERTO Nicole 2018 ITA In Sport Rane Rosse
8 SPADA Alice 2018 ITA Dinamica ssd

Serie 5 di 73

1 VASSEROT Emma 2018 ITA Dinamica ssd
2 PETRUCCELLI Giulia 2018 ITA Dinamica ssd
3 DEGLI ANGELI Emma 2018 ITA CS Roero
4 OTTONE Matilde 2018 ITA In Sport Rane Rosse
5 WELTERS Raquel 2018 ITA Dinamica ssd
6 FISSOLO Diana 2019 ITA CS Roero
7 BECHERINI Lavinia 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 PICCOLO Matilde 2018 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 4 di 74

1 PIRODDI Celeste 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 DE BLASI Ginevra 2018 ITA Dinamica ssd
3 FRANCESETTI Stella 2018 ITA Project Sport ssd
4 MONALDI Isotta 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 PIETRA Alice 2018 ITA CS Roero
6 VENDRAMINI Azzurra 2018 ITA CS Roero
7 SAVOCA Cloe 2018 ITA CS Roero
8 VERRE Rebecca 2018 ITA CS Roero

Serie 3 di 75

1 MARZANO Mia 2018 ITA CS Roero
2 PERRI Noemi 2018 ITA In Sport Rane Rosse
3 CAVAGLIA' Vera 2019 ITA Dinamica ssd
4 GUARINI GOIA Giada 2019 ITA Dinamica ssd
5 DARIE Flavia Ioana 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
6 BALLIANO Luce 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 BELFRUTTO Naike 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 BERNASCONE Giorgia 2018 ITA Dinamica ssd

Serie 2 di 76

1 MATEO FELIZ Charlotte E. 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 ZANERO Greta 2018 ITA In Sport Rane Rosse
3 ROVETTO Maria Elena 2018 ITA In Sport Rane Rosse
4 TORRISI Vittoria 2018 ITA In Sport Rane Rosse
5 FRASSON Rebecca 2018 ITA In Sport Rane Rosse
6 AGNESE Adele 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 RRUSHI Stella 2018 ITA CS Roero
8 BARCA Greta 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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Serie 1 di 77

1 MATTEODA Gaia 2018 ITA CS Roero
2 DI VITA Greta 2018 ITA In Sport Rane Rosse
3 BERTINI Adele 2018 ITA In Sport Rane Rosse
4 LADETTO Francesca 2018 ITA In Sport Rane Rosse
5 SALINA Camilla 2018 ITA CS Roero
6 TANGARI Valentina 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 FANTONI Aurora 2018 ITA In Sport Rane Rosse
8 VASSEROT Arianna 2018 ITA Dinamica ssd

02/03/2025 PROVA TECNICA - Maschi 2017-2018
Serie 9 di 98

1 MARRAS Simone 2017 ITA In Sport Rane Rosse
2 DI MAURO Enrico 2018 ITA In Sport Rane Rosse
3 FRIGERIO Francesco 2018 ITA In Sport Rane Rosse
4 BARBANTI Nicola 2018 ITA In Sport Rane Rosse
5 LAMONACA Nikolas 2017 ITA CS Roero
6 CAVAGLIA' Simone 2017 ITA Dinamica ssd
7 BILLECI Leonardo 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 8 di 99

1 SANFILIPPO Enea 2017 ITA CS Roero
2 TIBALDI Andrea 2017 ITA CS Roero
3 GENTILE Matteo 2017 ITA In Sport Rane Rosse
4 PROVENZANO Gioele 2017 ITA CS Roero
5 TIBALDI Leonardo 2017 ITA CS Roero
6 BEANI Lorenzo 2018 ITA Pralino Sport ssd
7 MACHEEV Lorenzo 2018 ITA Dinamica ssd
8 ACCASTELLO Stefano 2018 ITA CS Roero

Serie 7 di 910

1 DI BISCEGLIE Luca 2018 ITA In Sport Rane Rosse
2 CHERROUD Souhaib 2017 ITA In Sport Rane Rosse
3 VENTUROLI Tommaso 2017 ITA CS Roero
4 SCHIOPPO Riccardo 2018 ITA In Sport Rane Rosse
5 ROCCATO Martino 2017 ITA In Sport Rane Rosse
6 MONTALDO Giulio 2017 ITA Dinamica ssd
7 RAGANINI Leonardo 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 LUCIU Sebastian 2017 ITA Project Sport ssd

Serie 6 di 911

1 VERZOLA Davide Leonardo 2018 ITA Dinamica ssd
2 PARODI Marco 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 PALERMO Sirio 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 GARINO Roberto 2017 ITA Project Sport ssd
5 CAROPRESE Gioele 2017 ITA CS Roero
6 BELLA Joel 2017 ITA CS Roero
7 FERRERO Lorenzo 2017 ITA CS Roero
8 CIRELLI Alex 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 5 di 912

1 ZAMBON Tommaso 2017 ITA In Sport Rane Rosse
2 ZECCHINI Raphael 2018 ITA Pralino Sport ssd
3 LOMBARDO Mattia 2018 ITA Dinamica ssd
4 PALMOLUNGO Ryo 2017 ITA Nuotatori Canavesani
5 GHIARDO Martino 2018 ITA In Sport Rane Rosse
6 SCAVONE Antonio 2017 ITA In Sport Rane Rosse
7 REVELLI Francesco 2017 ITA CS Roero
8 BASSO Gabriel 2018 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 4 di 913

1 PICCIOLO Simone 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 TOFFETTI Federico 2018 ITA Dinamica ssd
3 PADURARU Andrei 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 RUSCELLO Giacomo 2017 ITA CS Roero
5 GRAZIANI Riccardo 2017 ITA Project Sport ssd
6 BOGZA Denis 2017 ITA CS Roero
7 MOLINARO Davide 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
8 LEPORE Nicolo' 2017 ITA In Sport Rane Rosse
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Serie 3 di 914

1 ROSSO Vittorio 2018 ITA CS Roero
2 GIORDANO Leonardo 2017 ITA CS Roero
3 SCOLARO Edoardo 2017 ITA CS Roero
4 TALIERCIO Antonio F. 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 DARIFI Moaad 2017 ITA In Sport Rane Rosse
6 CANE Logan 2017 ITA CS Roero
7 ACCHIDDU Lorenzo 2018 ITA CS Roero
8 TREVES Federico 2018 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

Serie 2 di 915

1 COSTA Ethan 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 MARTINENGO Pietro 2018 ITA CS Roero
3 AGLIANO Nolan 2017 ITA In Sport Rane Rosse
4 ANTONISIO Giovanni 2018 ITA Dinamica ssd
5 ROSSETTI Pietro 2017 ITA In Sport Rane Rosse
6 MARTINA Giorgio 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 VENTUROLI Francesco 2017 ITA CS Roero
8 CRITELLI Samuele 2018 ITA Project Sport ssd

Serie 1 di 916

1 SURIANO Alexander 2018 ITA Dinamica ssd
2 DE LUCA Matteo 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 STILO Michele 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 BRUNO Lorenzo 2017 ITA CS Roero
5 MASTROMARINO Alessio 2018 ITA Project Sport ssd
6 MARINONE Stefano 2017 ITA In Sport Rane Rosse
7 BRUSSANI Sergio 2017 ITA In Sport Rane Rosse
8 TROTTO GATTA Andrea 2017 ITA Nuotatori Canavesani

02/03/2025 PROVA TECNICA - Femmine 2017
Serie 7 di 717

3 RUFFINI Mirella Elena 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA In Sport Rane Rosse
5 RAMOS CAPRIOLO Maite 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 NARDON Caterina 2017 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 6 di 718

1 LALE DEMOZ Vivianne 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.
2 PISTOIA Diletta Irma 2017 ITA Nuotatori Canavesani
3 BRIZIO Allegra 2017 ITA CS Roero
4 PERADOTTO Gaia 2017 ITA Project Sport ssd
5 NASTASE Isabella 2017 ITA CS Roero
6 OLIVERO Cecilia 2017 ITA CS Roero
7 CAMPUS Bianca 2017 ITA CS Roero
8 BACOI Sara Sofia 2017 ITA Dinamica ssd

Serie 5 di 719

1 CANNATA Vittoria 2017 ITA Project Sport ssd
2 CALLEGARI GREMMO Ginevra 2017 ITA Pralino Sport ssd
3 BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA In Sport Rane Rosse
4 PAVAN Livia 2017 ITA In Sport Rane Rosse
5 ROCCA Mia 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 BERAUDO Anita 2017 ITA CS Roero
7 MONACO Giorgia 2017 ITA CS Roero
8 LEKA Emily 2017 ITA CS Roero

Serie 4 di 720

1 ARMANDO Giulia 2017 ITA CS Roero
2 ROLLO Vittoria 2017 ITA CS Roero
3 REGAZZO Yvonne 2017 ITA Nuotatori Canavesani
4 BURZIO Margherita 2017 ITA CS Roero
5 TOURNOUD Nicole 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.
6 BOCCA Matilde 2017 ITA In Sport Rane Rosse
7 CECCATO Nicole 2017 ITA Dinamica ssd
8 CORTESE Diletta 2017 ITA CS Roero
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Serie 3 di 721

1 FRERIO Anna 2017 ITA Nuotatori Canavesani
2 BONANNO Vittoria 2017 ITA Dinamica ssd
3 FALANGA Matilde 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 FAVA Adele 2017 ITA CS Roero
5 TOPPAN Alice 2017 ITA In Sport Rane Rosse
6 POLI Camilla Maria 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.
7 FAZARI Bianca 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.
8 MICHELETTI Cassandra 2017 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 2 di 722

1 DELL'OLIO Vittoria 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 GIANINO Elena 2017 ITA Nuotatori Canavesani
3 DE MARCO Bianca 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 ARESE Clotilde 2017 ITA CS Roero
5 GNOCCHI Camilla 2017 ITA GENOVA NUOTO MY SPORT SSD ARL
6 MASETTA Maria Rachele 2017 ITA Nuotatori Canavesani
7 BIANCHI Grace 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 LAZZARIN Viola 2017 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 723

1 ZANINETTI Adele 2017 ITA In Sport Rane Rosse
2 GJINI Amelia 2017 ITA CS Roero
3 ARDESI Lia Vittoria 2017 ITA Project Sport ssd
4 DERVISHI Elena 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 MIRABELLA Sara 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
6 STUPINO Margherita 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
7 MAFFEO Marta 2017 ITA In Sport Rane Rosse
8 LAZZARINI Giorgia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

02/03/2025 PROVA TECNICA - Maschi 2016
Serie 6 di 624

2 TABONE Lorenzo 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
3 MULTARI Andrea 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 PIZZO Samuele 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 MICHELI Riccardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse
6 PENNISI Giulio 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

Serie 5 di 625

1 ZACCHERO Vittorio 2016 ITA In Sport Rane Rosse
2 RAGNI Claudio 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 HEDEMAN James Adrian Li 2016 ITA Pralino Sport ssd
4 CRISTIANO Andrea 2016 ITA In Sport Rane Rosse
5 LAVECCHIA Gabriele 2016 ITA In Sport Rane Rosse
6 PORRO Thomas 2016 ITA CS Roero
7 BRESSANO Samuele 2016 ITA CS Roero
8 LASTRICO Lorenzo 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 4 di 626

1 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 CAPRILE Federico 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 PANUZZO Federico 2016 ITA CS Roero
4 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.
5 VAVALA' Alberto 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 TAVAZZI Francesco 2016 ITA Dinamica ssd
7 LODOLINI Leonardo David 2016 ITA Dinamica ssd
8 LEGGIO NAPOLITANO A. 2016 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 3 di 627

1 REBOLLINI Francesco 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 ANTONAZZO Tommaso 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 PELA' Leonardo 2016 ITA Dinamica ssd
4 UBERTINI Alessandro N. 2016 ITA In Sport Rane Rosse
5 RAIOLA Mattia 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 TRINCHESE Francesco 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 TONA Gioele 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
8 PIBIRI Lorenzo 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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Serie 2 di 628

1 GHIOTTI Edoardo 2016 ITA Dinamica ssd
2 CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA In Sport Rane Rosse
3 STARA Samuele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
4 VIJA Enea 2016 ITA CS Roero
5 FIDONE Alex Angelo 2016 ITA CS Roero
6 LERDA Gabriele 2016 ITA CS Roero
7 BERTOLDO Gabriele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
8 LONGO Leonardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 629

1 VILLA Matteo 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 LO NIGRO Simone 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 CATTI Matteo Giulio 2016 ITA CS Roero
4 STAFFA Riccardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse
5 GAROFALO Gioele 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 COLOTTI Mattia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
7 PIANOFORTE Diego 2016 ITA Pralino Sport ssd
8 RONDINA Simone 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

02/03/2025 25 m Dorso - Femmine 2018-2019
Serie 5 di 530

2 PAPARI Noemi 2018 ITA Dinamica ssd
3 VASSEROT Arianna 2018 ITA Dinamica ssd
4 LISERRA Sofia 2018 ITA In Sport Rane Rosse
5 LADETTO Francesca 2018 ITA In Sport Rane Rosse
6 PELUFFO COLMEGNA Camilla 2018 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 4 di 531

1 BERNASCONE Giorgia 2018 ITA Dinamica ssd
2 ROVETTO Maria Elena 2018 ITA In Sport Rane Rosse
3 CRETU Catalina 2018 ITA Dinamica ssd
4 VERRE Rebecca 2018 ITA CS Roero
5 NICOLA BROGLIO A. 2018 ITA In Sport Rane Rosse
6 DEGLI ANGELI Emma 2018 ITA CS Roero
7 BALLIANO Luce 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
8 MARINONE Ginevra 2018 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 3 di 532

1 BARBERA Adele 2018 ITA In Sport Rane Rosse
2 FRANCESETTI Stella 2018 ITA Project Sport ssd
3 DEALBERTO Nicole 2018 ITA In Sport Rane Rosse
4 OTTONE Matilde 2018 ITA In Sport Rane Rosse
5 FANTONI Aurora 2018 ITA In Sport Rane Rosse
6 DI VITA Greta 2018 ITA In Sport Rane Rosse
7 FISSOLO Diana 2019 ITA CS Roero
8 PICCOLO Matilde 2018 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 2 di 533

1 PERRI Noemi 2018 ITA In Sport Rane Rosse
2 BERTINI Adele 2018 ITA In Sport Rane Rosse
3 TORRISI Vittoria 2018 ITA In Sport Rane Rosse
4 SALINA Camilla 2018 ITA CS Roero
5 GUARINI GOIA Giada 2019 ITA Dinamica ssd
6 BACCHIN Emily 2018 ITA In Sport Rane Rosse
7 VASSEROT Emma 2018 ITA Dinamica ssd
8 CASTALDI Bianca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 534

1 CAVAGLIA' Vera 2019 ITA Dinamica ssd
2 BOASSO Vittoria 2019 ITA CS Roero
3 SPADA Alice 2018 ITA Dinamica ssd 41.90
4 DARIE Flavia Ioana 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.00
5 WELTERS Raquel 2018 ITA Dinamica ssd 40.50
6 PETRUCCELLI Giulia 2018 ITA Dinamica ssd 43.90
7 ZANERO Greta 2018 ITA In Sport Rane Rosse
8 FRASSON Rebecca 2018 ITA In Sport Rane Rosse
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02/03/2025 25 m Dorso - Maschi 2017-2018
Serie 6 di 635

1 BEANI Lorenzo 2018 ITA Pralino Sport ssd
2 MARINONE Stefano 2017 ITA In Sport Rane Rosse
3 MARTINA Giorgio 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 LOMBARDO Mattia 2018 ITA Dinamica ssd
5 BRUSSANI Sergio 2017 ITA In Sport Rane Rosse
6 TIBALDI Leonardo 2017 ITA CS Roero
7 PADURARU Andrei 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
8 ROSSO Vittorio 2018 ITA CS Roero

Serie 5 di 636

1 ZECCHINI Raphael 2018 ITA Pralino Sport ssd
2 MASTROMARINO Alessio 2018 ITA Project Sport ssd
3 CHERROUD Souhaib 2017 ITA In Sport Rane Rosse
4 TALIERCIO Antonio F. 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 DI MAURO Enrico 2018 ITA In Sport Rane Rosse
6 GENTILE Matteo 2017 ITA In Sport Rane Rosse
7 ROCCATO Martino 2017 ITA In Sport Rane Rosse
8 TREVES Federico 2018 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

Serie 4 di 637

1 TIBALDI Andrea 2017 ITA CS Roero
2 AGLIANO Nolan 2017 ITA In Sport Rane Rosse
3 CRITELLI Samuele 2018 ITA Project Sport ssd
4 ZAMBON Tommaso 2017 ITA In Sport Rane Rosse
5 BARBANTI Nicola 2018 ITA In Sport Rane Rosse
6 ANTONISIO Giovanni 2018 ITA Dinamica ssd
7 GHIARDO Martino 2018 ITA In Sport Rane Rosse
8 BELLA Joel 2017 ITA CS Roero

Serie 3 di 638

1 VERZOLA Davide Leonardo 2018 ITA Dinamica ssd
2 SCAVONE Antonio 2017 ITA In Sport Rane Rosse
3 DI BISCEGLIE Luca 2018 ITA In Sport Rane Rosse
4 MARTINENGO Pietro 2018 ITA CS Roero
5 LEPORE Nicolo' 2017 ITA In Sport Rane Rosse
6 GRAZIANI Riccardo 2017 ITA Project Sport ssd
7 ROSSETTI Pietro 2017 ITA In Sport Rane Rosse
8 MARRAS Simone 2017 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 2 di 639

1 GIORDANO Leonardo 2017 ITA CS Roero
2 LAMONACA Nikolas 2017 ITA CS Roero
3 MONTALDO Giulio 2017 ITA Dinamica ssd
4 BASSO Gabriel 2018 ITA In Sport Rane Rosse
5 ACCHIDDU Lorenzo 2018 ITA CS Roero
6 MACHEEV Lorenzo 2018 ITA Dinamica ssd
7 BOGZA Denis 2017 ITA CS Roero
8 TOFFETTI Federico 2018 ITA Dinamica ssd

Serie 1 di 640

1 SCHIOPPO Riccardo 2018 ITA In Sport Rane Rosse
2 MOLINARO Davide 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
3 FERRERO Lorenzo 2017 ITA CS Roero 1'06.50
4 DARIFI Moaad 2017 ITA In Sport Rane Rosse 28.90
5 CAVAGLIA' Simone 2017 ITA Dinamica ssd 32.30
6 GARINO Roberto 2017 ITA Project Sport ssd
7 RUSCELLO Giacomo 2017 ITA CS Roero
8 FRIGERIO Francesco 2018 ITA In Sport Rane Rosse
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02/03/2025 25 m Stile Libero - Femmine 2018-2019
Serie 3 di 341

3 BELFRUTTO Naike 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 BECHERINI Lavinia 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 PIETRA Alice 2018 ITA CS Roero

Serie 2 di 342

1 BARCA Greta 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 MARTINA Lucrezia 2018 ITA CS Roero
3 RRUSHI Stella 2018 ITA CS Roero
4 MATTEODA Gaia 2018 ITA CS Roero
5 PIRODDI Celeste 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 TANGARI Valentina 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 GIORGINI Matilde 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 1 di 343

1 VENDRAMINI Azzurra 2018 ITA CS Roero
2 MARZANO Mia 2018 ITA CS Roero 32.80
3 AGNESE Adele 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.10
4 TIZZONI Cecilia 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.50
5 MONALDI Isotta 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.70
6 MATEO FELIZ Charlotte E. 2018 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.30
7 DE BLASI Ginevra 2018 ITA Dinamica ssd 37.20
8 SAVOCA Cloe 2018 ITA CS Roero

02/03/2025 25 m Stile Libero - Maschi 2017-2018
Serie 3 di 344

1 REVELLI Francesco 2017 ITA CS Roero
2 BILLECI Leonardo 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 LUCIU Sebastian 2017 ITA Project Sport ssd
4 VENTUROLI Francesco 2017 ITA CS Roero
5 PICCIOLO Simone 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 RAGANINI Leonardo 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 ACCASTELLO Stefano 2018 ITA CS Roero

Serie 2 di 345

1 PROVENZANO Gioele 2017 ITA CS Roero
2 STILO Michele 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 TROTTO GATTA Andrea 2017 ITA Nuotatori Canavesani
4 CANE Logan 2017 ITA CS Roero
5 BRUNO Lorenzo 2017 ITA CS Roero
6 VENTUROLI Tommaso 2017 ITA CS Roero
7 COSTA Ethan 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 SURIANO Alexander 2018 ITA Dinamica ssd

Serie 1 di 346

1 CAROPRESE Gioele 2017 ITA CS Roero
2 PALMOLUNGO Ryo 2017 ITA Nuotatori Canavesani 29.70
3 CIRELLI Alex 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.90
4 DE LUCA Matteo 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 24.40
5 PALERMO Sirio 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.90
6 SANFILIPPO Enea 2017 ITA CS Roero 29.50
7 SCOLARO Edoardo 2017 ITA CS Roero 35.90
8 PARODI Marco 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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02/03/2025 25 m Dorso - Femmine 2017
Serie 4 di 447

3 TOURNOUD Nicole 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.
4 BONANNO Vittoria 2017 ITA Dinamica ssd
5 LAZZARINI Giorgia 2017 ITA In Sport Rane Rosse
6 FAZARI Bianca 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

Serie 3 di 448

1 LALE DEMOZ Vivianne 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.
2 POLI Camilla Maria 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.
3 OLIVERO Cecilia 2017 ITA CS Roero
4 TOPPAN Alice 2017 ITA In Sport Rane Rosse
5 PISTOIA Diletta Irma 2017 ITA Nuotatori Canavesani
6 PAVAN Livia 2017 ITA In Sport Rane Rosse
7 MICHELETTI Cassandra 2017 ITA In Sport Rane Rosse
8 CANNATA Vittoria 2017 ITA Project Sport ssd

Serie 2 di 449

1 BACOI Sara Sofia 2017 ITA Dinamica ssd
2 GIANINO Elena 2017 ITA Nuotatori Canavesani
3 MONACO Giorgia 2017 ITA CS Roero
4 NARDON Caterina 2017 ITA Nuotatori Canavesani 48.50
5 ZANINETTI Adele 2017 ITA In Sport Rane Rosse
6 ARDESI Lia Vittoria 2017 ITA Project Sport ssd
7 CAMPUS Bianca 2017 ITA CS Roero
8 CECCATO Nicole 2017 ITA Dinamica ssd

Serie 1 di 450

1 ARMANDO Giulia 2017 ITA CS Roero 40.30
2 BERAUDO Anita 2017 ITA CS Roero 38.00
3 BRIZIO Allegra 2017 ITA CS Roero 36.90
4 FAVA Adele 2017 ITA CS Roero 25.00
5 CALLEGARI GREMMO Ginevra 2017 ITA Pralino Sport ssd 35.70
6 FRERIO Anna 2017 ITA Nuotatori Canavesani 37.10
7 MASETTA Maria Rachele 2017 ITA Nuotatori Canavesani 38.00
8 ROLLO Vittoria 2017 ITA CS Roero 41.30

02/03/2025 25 m Dorso - Maschi 2016
Serie 3 di 351

3 STAFFA Riccardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse
4 PENNISI Giulio 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.
5 HEDEMAN James Adrian Li 2016 ITA Pralino Sport ssd

Serie 2 di 352

2 PIANOFORTE Diego 2016 ITA Pralino Sport ssd
3 CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA In Sport Rane Rosse
4 LEGGIO NAPOLITANO A. 2016 ITA Nuotatori Canavesani 33.40
5 UBERTINI Alessandro N. 2016 ITA In Sport Rane Rosse
6 GHIOTTI Edoardo 2016 ITA Dinamica ssd
7 VIJA Enea 2016 ITA CS Roero

Serie 1 di 353

1 LODOLINI Leonardo David 2016 ITA Dinamica ssd 30.40
2 FIDONE Alex Angelo 2016 ITA CS Roero 28.30
3 CRISTIANO Andrea 2016 ITA In Sport Rane Rosse 26.30
4 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 21.50
5 ZACCHERO Vittorio 2016 ITA In Sport Rane Rosse 26.00
6 LAVECCHIA Gabriele 2016 ITA In Sport Rane Rosse 27.00
7 TAVAZZI Francesco 2016 ITA Dinamica ssd 29.50
8 PELA' Leonardo 2016 ITA Dinamica ssd 30.80
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02/03/2025 25 m Rana - Femmine 2017
Serie 3 di 354

1 STUPINO Margherita 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 PERADOTTO Gaia 2017 ITA Project Sport ssd
3 RAMOS CAPRIOLO Maite 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 LAZZARIN Viola 2017 ITA In Sport Rane Rosse
5 LEKA Emily 2017 ITA CS Roero
6 DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA In Sport Rane Rosse
7 DERVISHI Elena 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 NASTASE Isabella 2017 ITA CS Roero

Serie 2 di 355

1 GJINI Amelia 2017 ITA CS Roero
2 GNOCCHI Camilla 2017 ITA GENOVA NUOTO MY SPORT SSD ARL
3 BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA In Sport Rane Rosse
4 CORTESE Diletta 2017 ITA CS Roero
5 BURZIO Margherita 2017 ITA CS Roero
6 BOCCA Matilde 2017 ITA In Sport Rane Rosse
7 REGAZZO Yvonne 2017 ITA Nuotatori Canavesani
8 BIANCHI Grace 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 1 di 356

1 RUFFINI Mirella Elena 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
2 DELL'OLIO Vittoria 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.20
3 FALANGA Matilde 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.70
4 DE MARCO Bianca 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.20
5 MIRABELLA Sara 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.30
6 ROCCA Mia 2017 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.30
7 ARESE Clotilde 2017 ITA CS Roero 34.30
8 MAFFEO Marta 2017 ITA In Sport Rane Rosse

02/03/2025 25 m Rana - Maschi 2016
Serie 4 di 457

3 RONDINA Simone 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 PANUZZO Federico 2016 ITA CS Roero
5 LONGO Leonardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse
6 CAPRILE Federico 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 3 di 458

1 TABONE Lorenzo 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2 BRESSANO Samuele 2016 ITA CS Roero
3 COLOTTI Mattia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.50
4 BERTOLDO Gabriele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.10
5 LASTRICO Lorenzo 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 37.90
6 LERDA Gabriele 2016 ITA CS Roero
7 MICHELI Riccardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse
8 PORRO Thomas 2016 ITA CS Roero

Serie 2 di 459

1 STARA Samuele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.70
2 GAROFALO Gioele 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.90
3 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.40
4 REBOLLINI Francesco 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.60
5 RAGNI Claudio 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.30
6 LO NIGRO Simone 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.70
7 PIZZO Samuele 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.30
8 PIBIRI Lorenzo 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.50

Serie 1 di 460

1 TONA Gioele 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.30
2 MULTARI Andrea 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 27.80
3 RAIOLA Mattia 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.40
4 TRINCHESE Francesco 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.40
5 VAVALA' Alberto 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.90
6 VILLA Matteo 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.40
7 CATTI Matteo Giulio 2016 ITA CS Roero 28.00
8 ANTONAZZO Tommaso 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.30
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02/03/2025 4x25 m Stile Libero - Mixed
Serie 3 di 361

3 CS Roero PIE CS Roero
PANUZZO Federico 2016 ITA
BERAUDO Anita 2017 ITA
BURZIO Margherita 2017 ITA
SCOLARO Edoardo 2017 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss LIG Genova Nuoto My Sport ssd
FALANGA Matilde 2017 ITA
VILLA Matteo 2016
DERVISHI Elena 2017 ITA
CAPRILE Federico 2016 ITA

5 Genova Nuoto My Sport ss LIG Genova Nuoto My Sport ssd
RUFFINI Mirella Elena 2017 ITA
REBOLLINI Francesco 2016
LASTRICO Lorenzo 2016 ITA
LO NIGRO Simone 2016 ITA

Serie 2 di 362

1 CS Roero PIE CS Roero
PORRO Thomas 2016 ITA
BRIZIO Allegra 2017 ITA
CAMPUS Bianca 2017 ITA
CANE Logan 2017 ITA

2 CS Roero PIE CS Roero
GJINI Amelia 2017 ITA
VIJA Enea 2016 ITA
MATTEODA Gaia 2018 ITA
BRESSANO Samuele 2016 ITA

3 OASI Laura Vicuna - Riva PIE OASI Laura Vicuna - Rival
TABONE Lorenzo 2016
DARIE Flavia Ioana 2018 ITA
TONA Gioele 2016 ITA
PADURARU Andrei 2017 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss LIG Genova Nuoto My Sport ssd
ROCCA Mia 2017 ITA
RAIOLA Mattia 2016
DELL'OLIO Vittoria 2017 ITA
GAROFALO Gioele 2016 ITA

5 In Sport Rane Rosse LOM In Sport Rane Rosse
CRISTIANO Andrea 2016 ITA
BOCCA Matilde 2017 ITA
TOPPAN Alice 2017 ITA
CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA

6 Dinamica ssd PIE Dinamica ssd
CAVAGLIÀ Simone 2017 ITA
WELTERS Raquel 2018 ITA
SPADA Alice 2018 ITA
LODOLINI Leonardo 2016 ITA

7 In Sport Rane Rosse LOM In Sport Rane Rosse
VIBERTINI Alessandro Nat 2016 ITA
LAZZARINI Giorgia 2017 ITA
BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA
LONGO Edoardo 2016 ITA

8 Genova Nuoto My Sport ss LIG Genova Nuoto My Sport ssd
BIANCHI Grace 2017 ITA
TRINCHESE Francesco 2016
RAMOS CAPRIOLO Maite 2017 ITA
VAVALA' Alberto 2016 ITA

Serie 1 di 363

1 Nuotatori Canavesani PIE Nuotatori Canavesani
REGAZZO Yvonne 2017 ITA
GIANINO Elena 2017
LEGGIO NAPOLITANO A. 2016 ITA
PISTOIA Diletta Irma 2017 ITA

2 OASI Laura Vicuna - Riva PIE OASI Laura Vicuna - Rival
MULTARI Andrea 2016
BALLIANO Luce 2018 ITA
MIRABELLA Sara 2017 ITA
RONDINA Simone 2016 ITA

3 In Sport Rane Rosse LOM In Sport Rane Rosse
MICHELETTI Cassandra 2016 ITA
LAVECCHIA Gabriele 2016 ITA
ZANINETTI Adele 2017 ITA
MICHERI Riccardo 2016 ITA

4 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE SA-FA 2000 ssd - Torino
STARA Samuele 2016 ITA
COLOTTI Mattia 2016 ITA
BERTOLDO Gabriele 2016 ITA
STUPINO Margherita 2017
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5 In Sport Rane Rosse LOM In Sport Rane Rosse
PAVAN Livia 2017 ITA
STAFFA Riccardo 2016 ITA
DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA
ZACCHERO Vittorio 2016 ITA

6 Dinamica ssd PIE Dinamica ssd
TAVAZZI Francesco 2016 ITA
GHIOTTI Edoardo 2016 ITA
BACOI Sara Sofia 2017 ITA
PETRUCCELLI Giulia 2018 ITA

7 Nuotatori Canavesani PIE Nuotatori Canavesani
PALMOLUNGO Ryo 2017 ITA
MASETTA Maria Rachele 2017 ITA
TROTTO GATA Andrea 2017 ITA
FRERO Anna 2017 ITA

8 CS Roero PIE CS Roero
CORTESE Diletta 2017 ITA
CAROPRESE Gioele 2017 ITA
MARZANO Mia 2018 ITA
SANFILIPPO Enea 2017 ITA
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